
            ISTITUTO COMPRENSIVO CREMONA DUE  

               Via Trebbia n. 1 – 26100 CREMONA   
 

C.F. 80004680197 - C.M. CRIC824007. Tel. 0372/28270 
cric824007@istruzione.it  -  cric824007@pec.istruzione.it  
         www.istitutocomprensivocremonadue.edu.it 
  

 

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Ai genitori degli alunni delle classi 

                                                                              2^A- 3^A e 3^B  Scuola Virgilio 

 

                                                                               Al personale Docente ed A.T.A. 

                                                                                     in servizio nella giornata di sabato 

 

                                                         All’albo dell’Istituto 

 

 

Oggetto:            Termine anticipato delle attività didattiche nella giornata di sabato 4 maggio 2019. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota dell’ U.S.P. di Cremona del 03/05/2019; 

VISTA  la nota prot. n. A.4/2019- GAB datata 03/05/2019  della Questura di Cremona, relativa   

                            all’incontro di calcio Cremonese-Brescia del 04/05/2019  “con la prevedibile massiccia  

                            partecipazione di sostenitori delle due squadre” e conseguente incidenza sul traffico  

                            cittadino, 

 

DISPONE 

 

quanto segue per la giornata di sabato 04/05/2019: 

 

1) il termine delle attività didattiche, per gli alunni delle classi  2^A- 3^A e 3^B  Scuola Virgilio, 

è anticipato alle ore 10,45; 

 

2) il personale docente ed A.T.A. terminerà la propria attività lavorativa alle ore 11:00; 

 

3) l’assemblea dei genitori della classe 2^A, già convocata per le ore 11.30 del 04/05/2019, è rinviata a 

data da destinarsi. 

 

 

 

 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 

        F.to Dr.ssa Annamaria Fiorentini 
Firma omessa ai sensi dell’art.3 D.to L.gs 12/02/93 n. 39 

 

 

                                                                                                    

I.C. CREMONA DUE - C.F. 80004680197 C.M. CRIC824007 - iccd - IC Cremona Due

Prot. 0001700/U del 03/05/2019 12:44:47
VIII.5 - Comunicazioni

mailto:cric824007@istruzione.it
mailto:cric824007@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocremonadue.edu.it/

